

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

cmpresidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023 | Ano IV - Edição nº 00055 | Caderno 1

Outro

ESTADO DA BAHIA Câmara Municipal de Presidente Dutra CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

AVISO DE ERRATA

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, faz saber que publicou neste mesmo diário oficial no dia 11/01/2023, edição n° 54 extratos de homologações de inexigibilidades de n° 001/2023, 002/2023, 003/2023 e 004/2023 e dispensa 001/2023 e 002/2023 com dados equivocados ao qual vem corrigi-los nesta.

Onde se lê: Data de homologação 07 de janeiro de 2023 e validade 07/01/2023

Passa se a ler: Data de homologação 09 de janeiro de 2023 e validade 09/01/2023. Presidente Dutra - BA, 13 de janeiro de 2023, Edei Machado Oliveira - Presidente da Câmara Municipal